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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Viljandimaa Spordiliit on 12.aprillil 1993. aastal moodustatud Viljandimaa Spordiklubide Liidu
õigusjärglane.

Aruandeperioodil kehtinud Viljandimaa Spordiliidu (VSL) põhikiri vastab Mittetulundusühingute seadusega
sätestatud nõudmistele. Põhikiri võeti vastu VSL Esindajatekogu koosolekul 30. juunil 1998. aastal, põhikirja viidi
sisse muudatused ja täiendused VSL Esindajatekogu korralisel koosolekul 1999. aasta 25.septembril ja 2004.
aasta 08.septembril.

Pärnu Maakohtu registriosakond kandis vastavalt Mittetulundusühingute seaduse §-le 76 ja Äriseadustiku §-le 53
Viljandimaa Spordiliidu mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse 02.03.1999.aastal. Pärnu Maakohtu
registriosakond registreeris muudatused ja täiendused VSL põhikirjas 22.10.1999.aastal. Registriasi M 11062/2.
Viljandimaa Spordiliidule on avatud 02.01.2006.aastast uus mittetulundusühingu registrikaart Tartu Maakohtu
registriosakonnas.

Viljandimaa Spordiliit on Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirjas, kuhu ühing
kanti Vabariigi Valitsuse 8. veebruari 2000. aasta korraldusega nr.94-k.

Vastavalt VSL põhikirjale võivad VSL liikmeskonda kuuluda juriidilise isiku õigusega mittetulundusühingutena
tegutsevad spordiklubid/seltsid.

Aruandeperioodi lõpuks kuulub Viljandimaa Spordiliidu liikmeskonda 42 spordiklubi ja seltsi. Viljandimaa Spordiliit
on tunnustatud Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Akadeemilise Spordiliidu, Eesti Koolispordi
Liidu ning Ühendus Sport Kõigile poolt ja teeb koostööd kõigi Eesti spordialaliitude ning föderatsioonidega.

12. juunil  toimus Viljandimaa Sprdiliidu üldkoosolekul, kus arutati ja kinnitati:

 1. 2017. aasta  majandusaasta aruannet, tegevusaruannet ja revidendi akti

2. 2018. aasta tegevusplaani.

10. detsembril toimus liikmesklubide üldkoosolek Viljandi Sakala Keskuse saalis,

kus:

1. toimus Viljandimaa parimate sportlaste kandidaatide tutvustamine ja hääletamine

2. kinnitati Viljandimaa parim meessportlane, naissportlane, noormees, neiu ja võistkond ning nende treenerid.

2018. aasta parimad olid:

Parim meessportlane: Algo Kärp ja tema treener Urve Bergman ning Anti Sarepuu

Parim naissportlane: Laura Nurmsalu ja tema treener Aune Varik

Parim noormees: Henri Treimuth ja tema treener Marek Johanson

Parim neiu: Gedly Tugi ja tema treener Mikk-Mihkel Arro

Parim võistkond: HC Viljandi Käispallivõistkond ja treener Marko Koks

Aruandeaastal toimus 4 juhatuse koosolekut: 22.märtsil, 28.mail, 13.novembril ja 10.detsembril.

2018. aastal töötas põhikohaga Viljandimaa SL tegevjuhi ametikohal Margit Kurvits.

Koolidevahelist võistlussüsteeme korraldab tegevjuht Margit Kurvits koos kehalise kasvatuse õpetajate ja
spordiklubidega. Koolinoorte võistlussüsteemi kuulub 15 spordiala erinevate vanuseklassidega. Kokku korraldati
2018. aastal 42 erinevat võistlust.

Liikumisharrastuse eri vormide tutvustamist, korraldamist ja propageerimist korraldab samuti Margit Kurvits.
i. SLi juhatuse liikmetele nende osalemise eest juhatuse töös tasusid ei makstud.

Viljandimaa Spordiliidu põhitegevus on suunatud:
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• maakonna tervise- ja võistlusspordi arendamisele (tipp-, võistlus- ja rahvaspordi kaudu) Eesti Vabariigi avalikes
huvides,

• spordielu elavdamine,
• võistluste korraldamine ja koordineerimine
• seminaride, õppepäevade ja liikumispäevade korraldamine
• liikumisharrastuse kandepinna laiendamine
• sportliku taseme tõstmine läbi maakonna meistrivõistluste
• tingimuste loomine sportimise ühistest huvidest lähtudes ja vaba aja veetmiseks
• Viljandimaa koondvõistkondade esindamine Eestimaa tali-ja suvemängudel

 

Viljandimaa 2018. aasta meistrivõistlused ja karikavõistlused toimusid 14 individuaal ja 4 võistkondlikul alal.
Korvpall, võrkpall, jalgpall, squash, sulgapll, lauatennis, sisekergejõustik, kergejõustik, maanteejooks,
murdmaajooks, ammulaskmine, tennis, golf, petank, vibusport, laskesport, discgolf, suusatamine.

Noorte arvestuses anti välja koos koolispordi noorte MV 146 komplekti medaleid ning täiskasvanute
meistrivõistluste arvestuses anti välja erinevates võistlusklassides 228 kuldmedalit, 182 hõbemedalit ja 178
pronksmedalit. Viljandimaa meistrivõistlused korraldati koostöös 26 spordiklubi või -seltsiga.

Viljandimaa vald, Viljandi linn ja Viljandimaa Spordiliit korraldasid koostöös EMSL Jõud EESTI
OMAVALITSUSTE TALIMÄNGUD, mis toimusid 3.-4.märtsini 2018 Viljandis ja Viljandi vallas.

Võistluste kavas olid: korvpall, mäesuusatamine, lauatennis, male, kabe, murdmaasuusatamine, ujumine, juhtide
võistlus. Võistluspaikadest oli kasutusel Viljandi Spordihoone, Viljandi Kesklinna Kooli võimla, Suure-Jaani Kooli
võimla, August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi ujula, Heimtali Põhikooli võimla, Holstre-Polli Vabaajakeskus,
Väike-Munamäe Suusakeskus.

Võistluste korraldusmeeskonda kuulusid Alar Karu - Viljandi vallavanem, Ene Saar - Viljandi abivallavanem, Madis
Timpson - Viljandi linnapea, Ilmar Kütt -Viljandimaa Spordiliidu juhatuse esimees, Margit Kurvits - Viljandimaa
Spordiliidu tegevjuht, Anne Freimuth - Viljandi valla spordispetsialist, Mati Jürisson - Viljandi Spordikeskus juhataja.

Spordialade läbiviimisel olid abis Viljandimaa spordiklubide eestvedajad ja treenerid.

Kokku osales talimängudel 48 omavalitsust, kellest suuri OV oli 24 ja väikeseid OV 16 ja linnu oli kohal 8.

Viljandi vald saavutas suurte OV arvestuses 6. koha (üldarvestuses 7. koha). Vald võistles murdmaasuusatamises -
4.koht, mäesuusatamises - 21. koht, meeste korvpallis - 17.-22. koht, naiste korvpallis – 12. koht, lauatennises-  8.
koht, males - 8. koht, ujumises – 21. koht.

Põhja-Sakala vald saavutas suurte OV arvestuses 7. koha (üldarvestuses 9. koha) Osaleti murdmaasuusatamisel -
12. koht, mäesuusatamisel - 8. koht, lauatennises -10. koht, kabes - 8. koht, males -18. koht.

Mulgi vald saavutas väikeste OV arvestuses 5. koha (üldarvestuses 21. koht). Vald osales murdmaasuusatamises
-18. koht, meeste korvpallis – 28.-32. koht, naiste korvpallis -13. koht, kabes - 23. koht, kabes – 22. koht, ujumises -
8. koht.

Viljandi linn saavutas linnade arvestuses 3. koha (üldarvestuses 12. koht). Linn osales murdmaasuusatamises, kus
saavutas 9. koha, mäesuusatamises -17. koht, lauatennises - 3. koht, kabes - 21. koht, males - 11. koht.

EESTI OMAVALITSUSTE SUVEMÄNGUD toimusid 7.-8. juulil Haapsalus.

Viljandimaalt osalesid:

Põhja-Sakala vald saavutas suurte OV arvestuses 5.koha (üldarvestuses 9. koht). Vald osales kergejõustikus - 10.
koht, mälumängus - 14. koht, discgolfis – 13. koht, meeste võrkpallis - 6. koht, naiste võrkpallis - 9. koht, petankis
-10. koht.

Viljandi vald saavutas suurtest OV 10. koha (üldarvestuses 16. koht). Vald osales kergejõustikus - 4. koht,
orienteerumises - 21. koht, mälumängus - 25. koht, discgolfis -16. koht, jalgrattakrossis - 16. koht, meeste võrkpallis
- 11. koht, petankis - 20. koht.

Viljandi linn saavutas linnade arvestuses 4. koha (üldarvestuses 22. koht). Linna võistkonnad saavutasid
alljärgnevaid tulemusi: kergejõustikus - 28. koht, mälumängus - 2. koht, jalgrattakrossis -15. koht, tennises - 3. koht,
petankis -23. koht.
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Mulgi vald osales mängudel kuue alaga ja saavutas väikeste OV arvestuses 6. koha (üldarvestuses 23. koht).
Kergejõustikus -11. koht, mälumängus - 24. koht, discgolfis - 5. koht, köieveos - 6. koht, jalgrattakrossis - 29. koht,
meeste võrkpallis - 18. koht.

17.-18.aprillil toimus Vinnis, Lääne-Virumaal EMSL Jõud kevadseminar SL juhatuse liikmetele. Osales kaks
juhatuse liiget.

31.juuli-1.august toimus Käärikul, Valgamaal ESL Jõud suveseminar. Osales 10 sporditegelast erinevatest
omavalitsustest.

13.-15.augustil osalesid Viljandimaa parimad noorsportlased EKSL suveseminaril „Meri ja Päike“. Viljandimaa
koolidest olid esindatud Viljandi Kesklinna Kooli, Paistu Kooli ja Kolga-Jaani Põhikooli tublid noorsportlased. Kolme
päeva jooksul korraldati lastele spordivõistlusi, pääste- ja politseiamet tutvustas oma tööd, toimus maastikumäng
ning tutvumisõhtul ja sporditeemalisel peol saadi palju uusi tutvusi.

14.oktoobril korraldasime 63. Viljandi Linnajooksu. Võistluskavas olid 5 km rahvajooks , 10,4 km põhijooks, 10,4
km käimine ning lastejooksud. Kokku osales üle 600 spordisõbra. 10,4 põhijooksu lõpetas 335 osalejat, 5 km
rahvajooksu lõpetas 91 osalejat, 10,4 km kepikõnnil osales 70 võistlejat. Lastejooksudel osales kokku 104 poissi ja
tüdrukut.

21.-2.novembril toimus Narva-Jõesuus EMSL Jõudi sügisseminar OV sporditöötajatele. Viljandimaad esindas kolm
juhatuse liiget. Seminaril valiti aasta tegijad: omavalitsuste spordisündmus, omavalitsuste sporiedendaja,
noortetreener ning üldkategoorias aasta tegija. Viljandimaa esitas aasta sporditöötajaks Anne Freimuthi, aasta
spordisündmuseks Viljandi Valla seeriajooksud, noortetreeneriks Mikk-Mihkel Arro. Aasta tegijaks nimetati Margit
Kurvits.

15.detsembril toimus Haapsalus Eestimaa Spordiliit Jõud spordiaasta lõpetamine ja Aasta tegija 2018
tunnustamine

Eesti Spordiregistrile andmete esitamine: Spordiregistriga korrastati Margit Kurvitsa poolt spordibaaside ja
spordiklubide register.

Alates 2018. aastast on andmete kogumise kuupäev üle viidud sügisesse. 1.septembrist kuni 31. oktoobrini saavad
spordiklubid esitada oma klubide statistilisi andmeid.

Viljandimaalt on andmebaasis 01.11.2018 seisuga 93 spordiklubi, millest 77 klubi esitas oma andmed tähtajaks ja
16 spordiklubi ei olnud 01. novembriks andmeid esitanud.

Lisaks korraldati koos spordiklubidega traditsiooniline Mulgi uisumaraton, mis oli 9 uisumaraton. Mulgi Rattaralli,
Karksi Rattamaraton, Martin Kleini, Jüri Lossmani, Ilmar Raua, Valter Kalami, Küllo Kõivu, Valter Külveti,  Arnold
Luhaääre mälestusvõistlused , Viljandi võimlemispidu,  XXXIV Sakala Grand Prix lauatennises, 69. ja 70. Laste
Paala järve jooksud jne.

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel, tasudes
osavõtumaksu ja sõidukulud. Jõud meistrivõistlustel osaleti kuuel spordialal – meeste käsipallis, noorte käsipallis,
laskmises, judos, maadluses, tüdrukute võrkpallis.

Viljandimaa Spordiliit korraldab ja koordineerib koolispordi aastaringset võistlussüsteemis, kus osalevad kõik
Viljandimaa üldhariduskoolid ja seda 46 erineval spordialal, erinevates vanuseklassides. EKSL poolt väljaantava
Spordimärgi “Noor Lõvisüda” normatiivide täitmisega tegeleb maakonnas 11 kooli. Lisaks Viljandimaa
koolispordivõistluste korraldamisele, aitas Viljandimaa Spordiliit läbi viia koostöös EKSL neli koolispordi
finaalvõistlust. Veebruaris toimus Sadolin Cup 10.-12. klasside noorte võrkpallivõistlus, märtsis toimus koostöös
EVF-ga võrkpalli kooliliiga 6.-9. klasside õpilastele, oktoobris ja veebruaris jalgpalli finaalvõistlus 6.-9. klasside ja
1.-5. klasside poistele, novembris 4.-5. klasside ja märtsis 1.-3. klasside poiste ja tütarlaste rahvastepalli
piirkonnavõistlus. Koostöös kehalise kasvatuse ainesektsiooniga toimus 4 ühiskoosolekut, kevadel korraldati
maakonna parimate koolisportlaste ja õpetajate tänuüritus. Õpetajad osalevad jaanuari alguses Haanjas, Kurgjärvel
Õpetajate Talipäevadel. Viljandimaa koolinoored osalevad EKSL projektiüritusel „Meri ja päike“, mis toimus sellel
aastal juba 13. korda. Viljandimaalt osales 15 noort, kes on eeskujuks ja abiks oma kooli noortele ja õpetajatele.
Korraldati kehalise kasvatuse õpetajate aastaringne koolitus. Koolituste teemadeks olid discgolfi algõpetus ning
käsipalli õpetamise juurdeviivad harjutused ja algõpetus.

Oma esindaja kaudu osalesime EOK, Eesti Koolispordi Liidu, EMSL Jõud, Eesti Tervisespordi Ühenduse töös.

Korraldati spordiaasta pidulik lõpetamine koos Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa ekspertgrupiga, kus toimus
parimate austamine ja autasustamine, maakonna parimate treenerite, klubide ja sportlaste väljakuulutamine.
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Viljandimaa parim naissportlane 2018. aastal on Laura Nurmsalu, kes osales Euroopa Meistrivõistlustel Poolas
(osales 84 naist) kvalifikatsiooni 4. koht ja OLÜMPIARING 17 koht teenis Eestile Euroopa Mängude pääsme.
Viljandimaa parim meessportlane 2018.aastal on Viljandi Suusaklubi esindaja Algo Kärp, PyeongChangi
taliolümpiamängudel 50 km KL 17. koha (69 osalejat).

Võistkondadest valiti parimaks HC Viljandi käsipalli meeskond, kes saavutas Eesti meistrivõistlustel III koha ja Eesti
karikavõistlustel IV koha. Noorsportlastest said pärjatud jalgarattur Henri Treimuth ning kergejõustiklane Gedly
Tugi.

Jätkati spordiajaloo kogumist (periood 1966-2000 aastatest). Toimus kaks spordiajaloo päeva koostöös Eesti
Spordimuuseumiga.

Viljandimaa Spordiliit oli 2018. aastal registreeritud mittetulundusühingute nimekirjas. 2018. aasta tulem suunatakse
2018. aastal põhikirjaliste eesmärkide elluviimiseks.

Oma põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks on kaasatud mitmeid sponsoreid ja koostööpartnereid.

Viljandimaa Spordiliidu tegevjuht osaleb Eesti Kultuurkapitali Kehakultuuri ja Spordi Sihtkapitali töös.

Võistluste protokollid on üleval Viljandimaa Spordiliidu kodulehel www.spordiliit.viljandimaa.ee

http://www.spordiliit.viljandimaa.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 696 9 079  

Nõuded ja ettemaksed 704 254 2

Kokku käibevarad 12 400 9 333  

Kokku varad 12 400 9 333  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 585 5 714 4

Kokku lühiajalised kohustised 3 585 5 714  

Kokku kohustised 3 585 5 714  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3 619 9 884  

Aruandeaasta tulem 5 196 -6 265  

Kokku netovara 8 815 3 619  

Kokku kohustised ja netovara 12 400 9 333  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 77 711 75 097 5

Tulu ettevõtlusest 6 310 4 647 6

Muud tulud 572 178 7

Kokku tulud 84 593 79 922  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -34 488 -39 832 8

Jagatud annetused ja toetused -10 860 -13 650 9

Mitmesugused tegevuskulud -14 253 -11 349 10

Tööjõukulud -19 799 -21 359 11

Kokku kulud -79 400 -86 190  

Põhitegevuse tulem 5 193 -6 268  

Muud finantstulud ja -kulud 3 3  

Aruandeaasta tulem 5 196 -6 265  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 5 193 -6 268  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -450 185 2

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 129 2 432 4

Laekunud intressid 3 3  

Kokku rahavood põhitegevusest 2 617 -3 648  

Kokku rahavood 2 617 -3 648  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9 079 12 727  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 617 -3 648  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 11 696 9 079  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 9 884 9 884

Aruandeaasta tulem -6 265 -6 265

31.12.2017 3 619 3 619

Aruandeaasta tulem 5 196 5 196

31.12.2018 8 815 8 815
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Viljandimaa Spordiliit raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud Eesti finantsaruandluse standardist. Aruande koostamise ja

avaldamise eesmärk on anda seaduses nõutud informatsiooni oma finantsseisundi ja tulemuste kohta.

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtuvalt Raamatupidamise Toimkonna juhendist 14.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustisteks on

võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised. Finantsvara ja -kohustised võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse

finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud on kirjeldatud tehingupäeva kursist lähtuvalt. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on

hinnatud bilansipäeva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed võetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu õiglane väärtus.

Nõuded eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse nõuetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hüvedest. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid kajastatakse tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansi kuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12

kuud pärast bilansi kuupäeva. Kohustised, mille maksetähtaeg on bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on bilansis

kajastatud pikaajalise kohustisena.

Annetused ja toetused

Ühing on saadud annetuste ja toetuste kajastamisel lähtunud RTJ 14 ja RTJ 12.

Mitte-sihtotstarbelised annetused on kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid on sihtotstarbeliste piiranguteta ja ei ole konkreetselt seotud

ühegi kindla projektiga. Neid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on tasud, mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti

finantseerimiseks. Sihtotstarbeliste annetuste/toetuste kajastamisel kasutab sihtasutus bruto arvestuspõhimõtet.

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Tasude arvestusel ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse RTJ 14.
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Tulud

Seltsi liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid seltsi liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud.

Tulu ettevõtlusest on aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste müügist ning vahendamisest saadud tulu.

Tasude arvestamisel ühingu liikmetelt ja saadud annetuste ning toetuste arvestamisel lähtutakse RTJ 14.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on:

ühingu juhatus ning eraisikutest liikmed, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ühingu otsustele. Lisaks on

seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
449 449 3

Ettemaksed 255 255  

Tulevaste perioodide

kulud
195 195  

Muud makstud

ettemaksed
60 60  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
704 704  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5 3

Ettemaksed 249 249  

Tulevaste perioodide

kulud
249 249  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
254 254  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 503 0 1 043

Erisoodustuse tulumaks 0 35 0 0

Sotsiaalmaks 0 764 0 1 761

Kohustuslik kogumispension 0 52 0 115

Töötuskindlustusmaksed 0 62 0 118

Ettemaksukonto jääk 449  5  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 449 1 416 5 3 037

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 416 416  

Võlad töövõtjatele 1 498 1 498  

Maksuvõlad 1 416 1 416 3

Võlad aruandvatele isikutele 255 255  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 585 3 585  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 301 301  

Võlad töövõtjatele 1 650 1 650  

Maksuvõlad 3 037 3 037 3

Võlad aruandvatele isikutele 726 726  

Kokku võlad ja ettemaksed 5 714 5 714  
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eestimaa Spordiliit Jõud 0 1 109 -1 109 0

Eesti Kultuurkapital 0 7 190 -7 190 0

Kultuuriministeerium 0 41 008 -41 008 0

Eesti Koolispordi Liit 0 9 050 -9 050 0

Viljandi Linnavalitsus 0 1 440 -1 440 0

Viljandi Omavalitsuste Liit 0 12 500 -12 500 0

Viljandi Metall AS 0 2 800 -2 800 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 75 097 -75 097 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 75 097 -75 097 0

 

 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Eestimaa Spordiliit Jõud 0 3 177 -3 177 0

Eesti Kultuurkapital 0 6 750 -6 750 0

Kultuuriministeerium 0 41 444 -41 444 0

Eesti Koolispordi Liit 0 9 800 -9 800 0

Viljandi Linnavalitsus 0 4 440 -4 440 0

Viljandi Omavalitsuste Liit 0 9 200 -9 200 0

Viljandi Metall AS 0 2 400 -2 400 0

Ühendus Sport Kõigile 0 500 -500 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 77 711 -77 711 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 77 711 -77 711 0

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Ürituste osavõtutasud 6 141 4 647

Muu müük 169 0

Kokku tulu ettevõtlusest 6 310 4 647
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Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

Tulud kulude hüvitusest 572 178

Kokku muud tulud 572 178

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Transpordikulud 2 009 2 115

Üür ja rent 1 974 1 625

Koolituskulud 135 320

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 1 969

Auhinnad 15 234 15 963

Korralduskulud 13 106 8 630

Majutuskulud 108 60

Reklaamikulud 1 241 1 430

Muud 681 7 720

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
34 488 39 832

Sihtotstarbeliste finantseeringute arvelt on kaetud ka:

- tööjõu kulud - 2018.aastal 19800 eurot ja 2017.aastal 21359 eurot

tööjõukulu on kajastatud tulemiaruandes eraldi kirjetel.

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Stipendiumid 0 4 795

Toetused sprodikoolidele ja -klubidele 10 860 8 855

Kokku jagatud annetused ja toetused 10 860 13 650
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 23 0

Mitmesugused bürookulud 3 249 1 469

Koolituskulud 975 439

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 122 0

Mitmesugused tegevuskulud 8 884 9 441

Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 253 11 349

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 14 798 15 968

Sotsiaalmaksud 5 002 5 391

Kokku tööjõukulud 19 800 21 359

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Juriidilisest isikust liikmete arv 42 42
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